

## **Svar på spørgsmål fra leverandører i forbindelse med udbud af analyse af lokalplanprocessen i Københavns Kommune**

Der er modtaget seks spørgsmål til udbudsmaterialet på analysen af lokalplanprocessen indenfor tidsfristen, som var tirsdag den 4. august kl. 12.00.

Spørgsmålene og svarene hertil fremgår af nedenstående.

Spørgsmål 1:

Ordregiver henviser til den eksisterende brugerrejse for det almene byggeri. Kan ordregiver dele den eksisterende brugerrejse samt eventuelt supplerende materiale, der er relevant for forståelsen af denne?

**Svar: Analyse af almenboligområdet og tilhørende brugerrejse er ikke endelig færdig, og kan derfor ikke deles offentligt endnu.**

Spørgsmål 2:

Kan ordregiver uddybe forventningerne til analysen af økonomiske afledte effekter, herunder om analysen forventes gennemført som en kvalitativ vurdering baseret på aktørers erfaringer og vurderinger, eller om der forventes egentlige økonomiske beregninger og dokumentation af effekter?

**Svar: Opgavebeskrivelsen er formuleret med henblik på at tilbudsgiver gerne må komme med forslag på løsning og både kvalitativ og kvantitativ metode kan være relevante.**

Spørgsmål 3:

Afsnit 4 i projektbeskrivelsen omfatter en komparativ analyse af andre kommuners vilkår og krav mv. og der nævnes en række kommuner. Vil Københavns Kommune venligst præcisere hvad forventningen er til omfanget af den komparative analyse, herunder hvor mange kommuner der ønskes inddraget i sammenligningen og hvilke kriterier der ligger til grund for udvælgelsen af netop disse kommuner?

**Svar: Omfanget skal være tilstrækkeligt til at kunne lave en komparativ analyse og antal kommuner afhænger af relevans og sammenlignelighed. Endelig antal og valg af kommuner vil blive foretaget sammen med ordregiver ved analysen opstart.**

Spørgsmål 4:

Det fremgår, at tilbuddet maksimalt må indeholde fem sider vedrørende metode og tilgang. Kan ordregiver bekræfte, om disse fem sider også omfatter konsulentens opgaveforståelse, eller om opgaveforståelsen kan beskrives særskilt?

**Svar: Opgaveforståelsen forstås som værende en del af metode og tilgang.**

Spørgsmål 5:

Det fremgår, at CV'er må fylde 1-2 sider. Kan ordregiver bekræfte, om sidebegrænsningen gælder for hvert enkelt CV, eller om den gælder samlet for alle vedlagte CV'er?

**Svar: Sidebegrænsningen gælder for hvert enkelt CV.**

Spørgsmål 6:

Kan ordregiver oplyse, om der kan vedlægges bilag til tilbuddet, som ikke indgår i sidebegrænsningen? Eksempelvis forslag til interviewguides.

**Svar: Metode og tilgang må maks. fylde 5 sider. Derudover skal der vedlægges en tids-og aktivitetsplan, der kan indgå i de 5 sider eller vedlægges som bilag. Der kan ikke vedlægges andre bilag.**